Календарный учебный график

на 2023-2024учебный год

по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств

срок обучения - 5 лет

	1. Календарный учебный график
	2. Сводные данные 
по бюджету времени
 в неделях

	1 полугодие
	2 полугодие
	
	

	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	
	

	Недели


	Сентябрь
	Октябрь
	
	Ноябрь
	
	Декабрь
	
	Январь
	
	Февраль
	
	Март
	Апрель
	Май
	
	Июнь
	Июль
	
	Август
	Аудиторные занятия


	Промежуточная аттестация


	Резерв учебного времени


	Итоговая аттестация


	Каникулы


	Всего
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	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	
	
	
	
	
	

	Классы/даты
	
	01 -09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07
	08 -14
	15 - 21
	22 - 28
	27.10 - 05.11
	06 - 11
	12 - 18
	19 - 25
	26.11 - 02.12
	03 - 09        
	10 - 16
	17 - 23          
	24 - 30
	30.12-08.01
	07 - 08 09 - 13
	14 - 20
	21 - 27
	28.01 - 03.02
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	25.02 - 03.03
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	15.03-24.03
	01 - 07
	08 - 14
	15 - 21
	22 - 28 
	01 - 03 
29-30.04, 04-05.04
	08 - 09 
06, 07, 10- 12
	13 – 17
 18 - 19
	20 - 24 
25 - 26
	27-31.05 
01.06 - 02.06
	03 - 07 
08 - 09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07  
	08 - 14 
	15 - 21 
	22 - 28 
	29.07 - 04.08
	05 - 11 
	12 - 18 
	19 - 25
	26 - 31
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	1
	2
	4
	40

	ИТОГО
	165
	4
	5
	2
	72
	248


	Обозначения


	Аудиторные

занятия
	Резерв учебного 

времени
	Промежуточная

аттестация 
	Итоговая

аттестация
	Каникулы
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срок обучения – 6 лет

	1. Календарный учебный график
	2. Сводные данные по

	1 полугодие
	2 полугодие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	бюджету времени 

	1 четверть
	2 четверть
	
	
	
	
	3
	четверть
	
	
	
	
	4 четверть
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в неделях
	

	Недели
	Сентябрь
	Октябрь
	
	Ноябрь
	
	Декабрь
	Январь
	
	Февраль
	
	Март
	Апрель
	Май
	
	Июнь
	Июль
	
	Август
	Аудиторные занятия


	Промежуточная аттестация


	Резерв учебного времени


	Итоговая аттестация


	Каникулы


	Всего



	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	
	
	
	
	
	

	Классы/даты
	
	01 -09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07
	08 -14
	15 - 21
	22 - 28
	27.10-05.11
	05 - 11
	12 - 18
	19 - 25
	26.11 - 02.12
	03 - 09        
	10 - 16
	17 - 23          
	24 - 30
	30.12-08.01
	07 - 08 09 - 13
	14 - 20
	21 - 27
	28.01 - 03.02
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	25.02 - 03.03
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	15-24
	01 - 07
	08 - 14
	15 - 21
	22 - 28 
	01 - 03 
29-30.04, 04-05.04
	08 - 09 
06, 07, 10- 12
	13 – 17
 18 - 19
	20 - 24 
25 - 26
	27-31.05 
01.06 - 02.06
	03 - 07 
08 - 09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07  
	08 - 14 
	15 - 21 
	22 - 28 
	29.07 - 04.08
	05 - 11 
	12 - 18 
	19 - 25
	26 - 31
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	ИТОГО
	198
	5
	6
	2
	89
	300


	Обозначения


	Аудиторные

занятия
	Резерв учебного
времени
	Промежуточная

аттестация 

	Итоговая

аттестация
	Каникулы
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срок обучения – 8 лет

	1. Календарный учебный график
	2. Сводные данные

по бюджету времени 
в неделях

	1 полугодие
	2 полугодие
	
	

	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	
	

	Недели
	Сентябрь
	Октябрь
	
	Ноябрь
	
	Декабрь
	Январь
	
	Февраль
	
	Март
	Апрель
	Май
	
	Июнь
	Июль
	
	Август
	Аудиторные занятия
	Промежуточная аттестация
	Резерв учебного времени
	Итоговая аттестация
	Каникулы
	Всего

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	
	
	
	
	
	

	Классы/даты
	
	01 -09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07
	08 -14
	15 - 21
	22 - 28
	27.10 – 05.11
	05 - 11
	12 - 18
	19 - 25
	26.11 - 02.12
	03 - 09        
	10 - 16
	17 - 23          
	24 - 30
	30.12 - 01 - 08.01
	09 - 08 09 - 13
	14 - 20
	21 - 27
	28.01 - 03.02
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	25.02 - 03.03
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	15-24
	01 - 07
	08 - 14
	15 - 21
	22 - 28 
	01 - 03 
29-30.04, 04-05.04
	08 - 09 
06, 07, 10- 12
	13 – 17
 18 - 19
	20 - 24 
25 - 26
	27-31.05 
01.06 - 02.06
	03 - 07 
08 - 09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07  
	08 - 14 
	15 - 21 
	22 - 28 
	29.07 - 04.08
	05 - 11 
	12 - 18 
	19 - 25
	26 - 31
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	7
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	2
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	404


	Обозначения


	Аудиторные

занятия
	Резерв учебного
времени
	Промежуточная

аттестация 
	Итоговая

аттестация
	Каникулы
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срок обучения – 9 лет

	1. Календарный учебный график
	2. Сводные данные

по бюджету времени 
в неделях

	1 полугодие
	2 полугодие
	
	

	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	
	

	Недели
	Сентябрь
	Октябрь
	
	Ноябрь
	
	Декабрь
	Январь
	
	Февраль
	
	Март
	Апрель
	Май
	
	Июнь
	Июль
	
	Август
	Аудиторные занятия
	Промежуточная аттестация
	Резерв учебного времени
	Итоговая аттестация
	Каникулы
	Всего

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	
	
	
	
	
	

	Классы/даты
	
	01 -09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07
	08 -14
	15 - 21
	22 - 28
	27.10-05.11
	05 - 11
	12 - 18
	19 - 25
	26.11 - 02.12
	03 - 09        
	10 - 16
	17 - 23          
	24 - 30
	
	07 - 08 09 - 13
	14 - 20
	21 - 27
	28.01 - 03.02
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	25.02 - 03.03
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	15-24
	01 - 07
	08 - 14
	15 - 21
	22 - 28 
	01 - 03 
29-30.04, 04-05.04
	08 - 09 
06, 07, 10- 12
	13 – 17
 18 - 19
	20 - 24 
25 - 26
	27-31.05 
01.06 - 02.06
	03 - 07 
08 - 09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07  
	08 - 14 
	15 - 21 
	22 - 28 
	29.07 - 04.08
	05 - 11 
	12 - 18 
	19 - 25
	26 - 31
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	8
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	456


	Обозначения


	Аудиторные

занятия
	Резерв учебного
времени
	Промежуточная

аттестация 
	Итоговая

аттестация
	Каникулы
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по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств

срок обучения - 4 года

	1. Календарный учебный график

	1 полугодие
	2 полугодие
	

	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	

	Недели
	Сентябрь
	Октябрь
	
	Ноябрь
	
	Декабрь
	Январь
	
	Февраль
	
	Март
	Апрель
	Май
	
	Июнь
	Июль
	
	Август

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52

	Классы/даты
	
	01 -09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07
	08 -14
	15 - 21
	22 - 28
	27.10-05.11
	05 - 11
	12 - 18
	19 - 25
	26.11 - 02.12
	03 - 09        
	10 - 16
	17 - 23          
	24 - 30
	30.12-08.01
	07 - 08 09 - 13
	14 - 20
	21 - 27
	28.01 - 03.02
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	25.02 - 03.03
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	15-24
	01 - 07
	08 - 14
	15 - 21
	22 - 28 
	01 - 03 
29-30.04, 04-05.04
	08 - 09 
06, 07, 10- 12
	13 – 17
 18 - 19
	20 - 24 
25 - 26
	27-31.05 
01.06 - 02.06
	03 - 07 
08 - 09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07  
	08 - 14 
	15 - 21 
	22 - 28 
	29.07 - 04.08
	05 - 11 
	12 - 18 
	19 - 25
	26 - 31
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	Обозначения

	Аудиторные

занятия
	Резерв учебного
времени

	Итоговая

аттестация
	Каникулы
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срок обучения – 7 лет
	1. Календарный учебный график

	1 полугодие
	2 полугодие
	

	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	

	Недели
	Сентябрь
	Октябрь
	
	Ноябрь
	
	Декабрь
	Январь
	
	Февраль
	
	Март
	Апрель
	Май
	
	Июнь
	Июль
	
	Август

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52

	Классы/даты
	
	01 -09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07
	08 -14
	15 - 21
	22 - 28
	27.10-05.11
	05 - 11
	12 - 18
	19 - 25
	26.11 - 02.12
	03 - 09        
	10 - 16
	17 - 23          
	24 - 30
	30.12 – 08.01
	07 - 08 09 - 13
	14 - 20
	21 - 27
	28.01 - 03.02
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	15-24
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	25 - 31
	01 - 07
	08 - 14
	15 - 21
	22 - 28 
	01 - 03 
29-30.04, 04-05.04
	08 - 09 
06, 07, 10- 12
	13 – 17
 18 - 19
	20 - 24 
25 - 26
	27-31.05 
01.06 - 02.06
	03 - 07 
08 - 09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07  
	08 - 14 
	15 - 21 
	22 - 28 
	29.07 - 04.08
	05 - 11 
	12 - 18 
	19 - 25
	26 - 31
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	III
	III
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Обозначения


	Аудиторные

занятия
	Итоговая

аттестация
	Каникулы

	
	

	
III
	
=


срок обучения – 8 лет
	1. Календарный учебный график

	1 полугодие
	2 полугодие
	

	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	

	Недели
	Сентябрь
	Октябрь
	
	Ноябрь
	
	Декабрь
	Январь
	
	Февраль
	
	Март
	Апрель
	Май
	
	Июнь
	Июль
	
	Август

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52

	Классы/даты
	
	01 -09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07
	08 -14
	15 - 21
	22 - 28
	27.10-05.11
	05 - 11
	12 - 18
	19 - 25
	26.11 - 02.12
	03 - 09        
	10 - 16
	17 - 23          
	24 - 30
	30.12-08.01
	07 - 08 09 - 13
	14 - 20
	21 - 27
	28.01 - 03.02
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	25.02 - 03.03
	04 - 10
	11 - 17
	18 - 24
	15-24
	01 - 07
	08 - 14
	15 - 21
	22 - 28 
	01 - 03 
29-30.04, 04-05.04
	08 - 09 
06, 07, 10- 12
	13 – 17
 18 - 19
	20 - 24 
25 - 26
	27-31.05 
01.06 - 02.06
	03 - 07 
08 - 09
	10 - 16
	17 - 23
	24 - 30
	01 - 07  
	08 - 14 
	15 - 21 
	22 - 28 
	29.07 - 04.08
	05 - 11 
	12 - 18 
	19 - 25
	26 - 31
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	Обозначения


	Аудиторные

занятия
	Итоговая

аттестация
	Каникулы
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